变频模块式风冷冷水(热泵)机组
安装、操作及维护说明书
V1.0
全国售后服务热线：400-060-6050
深圳市欧瑞博科技股份有限公司
目录
6.10故障与解决方法 ........................................................................................................................................................................... 31

③标准系列机组水侧换热器采用高效板式换热器，提高机组换热效率，达到系统效率的最优化。
④低温系列机组水侧换热器采用高效罐换热器，强化制热的换热效率，制热效果优异。
1.2 机组型号说明
5
变频/定频
V：变频
1
品牌代号
V
6
电源代号
E：380~415V-3Ph-50Hz
2
机型类别代号
MR：模块式冷水
（热泵）机组
7
冷媒代号
1-R410A冷媒；
3
制冷量
130：名义制冷量130kW
8
设计代号
A-表示第一代产品
型号命名：V MR 130 A V E 1 A
码位：1 2 3 4 5 6 7 8
-D
9
4
冷凝器冷却方式
A：风冷
9
系列代号
缺省：标准系列
-D：低温系列
3
机组介绍
1.3 产品规格参数表
备注：
1、括号内为变频机组高频率运行的能力输出。
2、名义制冷：室外干/湿球温度为 35/24℃，机组进/出水温度 12/7℃。
3、额定制热：室外干/湿球温度为 7/6℃，机组进/出水温度 40/45℃。
4、产品标准为：GB/T18430.1，能效标准为：GB19577。
5、机组噪音按 JB/T4330《制冷和空调设备噪音的测定》的规定，在半消声室条件测试机组 标准制冷工况下
的噪音值。 根据实际的安装状态，运转情况不同，受周围的噪音或回声 等的影响，会导致实际噪音值高于
本表的规格值（根据安装状态各有差异，也会有大概高 出 4～6dB 的情况）。在安装时，请考虑回声的影响，
根据需要请采取隔音处理。
6、具体参数请以产品实物的铭牌为主。
1.3.1 标准系列机组规格参数表：
制冷量
功率